

Peopleteam ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 21 19 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Johnny Hagelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peopleteam ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 21 19 94
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Johnny Hagelund Jensen Jens Severinsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af kurser, konferencer og rådgivning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.724.246 kr. mod 4.592.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.311.986 kr. mod 2.216.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.724.246	4.592.581
1 Personaleomkostninger	-1.759.809	-1.718.451
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.411</u>
Driftsresultat	2.964.437	2.872.719
Andre finansielle indtægter	10.558	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.619</u>	<u>-24.431</u>
Resultat før skat	2.966.376	2.848.288
Skat af årets resultat	<u>-654.390</u>	<u>-632.016</u>
Årets resultat	<u>2.311.986</u>	<u>2.216.272</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	<u>111.986</u>	<u>16.272</u>
Disponeret i alt	<u>2.311.986</u>	<u>2.216.272</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.294	502.474
Andre tilgodehavender	48.295	25.562
Tilgodehavender i alt	<u>455.589</u>	<u>528.036</u>
Likvide beholdninger	<u>2.917.417</u>	<u>2.970.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.373.006</u>	<u>3.498.739</u>
Aktiver i alt	<u>3.373.006</u>	<u>3.498.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	266.298	154.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.200.000
Egenkapital i alt	2.516.298	2.404.312
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.758	89.280
Selskabsskat	388.390	442.016
Anden gæld	397.560	563.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.708	1.094.427
Gældsforpligtelser i alt	856.708	1.094.427
Passiver i alt	3.373.006	3.498.739

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	138.040	2.500.000	2.688.040
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.272	2.200.000	2.216.272
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	154.312	2.200.000	2.404.312
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.986	2.200.000	2.311.986
	50.000	266.298	2.200.000	2.516.298

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.728.554	1.701.277
Pensioner	14.145	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.110</u>	<u>17.174</u>
	<u>1.759.809</u>	<u>1.718.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.619</u>	<u>24.431</u>
	<u>8.619</u>	<u>24.431</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 108.
